
17/07/2022

HORA

10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
1 180 M M60 S295 RINCON GUTIERREZ, CARLOS JAVIER 08/12/1961 KON SPORTS 0:24:41

2 163 M M60 - BORRAJO DEL RIO, JOSE LUIS 09/11/1959 BRIVIESCA 0:24:56

3 174 M M60 SR18 HORMAZA CANO, FERNANDO 02/11/1960 AMIGOS DEL DEPORTE 0:25:08

4 178 M M60 - MARTINEZ CRESPO, AMANDO 01/01/1960 VARGAS 0:27:23

5 184 M M65 SR100 VELASCO CEBALLOS, JUAN 17/07/1955 SOMOS ECOPARQUE 0:28:28

6 176 M M60 S2342 LOPEZ ALONSO, PEDRO 07/03/1962 TRESPACK TEAM 0:29:06

7 162 M M65 - BORRAJO DEL RIO, ANDRES 01/11/1955 SANTANDER 0:29:13

8 173 M M60 - HERRERO MONJE, ANGEL 01/06/1958 PENILLA DE TORANZO 0:29:47

9 161 M M65 SR403 BENAITE RODRIGUEZ, JOSE 04/05/1957 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:29:53

10 171 M M65 - GOMEZ SAIZ, MIGUEL ANGEL 13/07/1955 SANTANDER 0:30:01

11 168 M M65 S5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 0:30:10

12 183 M M60 - UBIETA REYES, JOSE 13/10/1958 VILLASANA DE MENA 0:32:54

13 182 M M60 - SERNA CAMPO, LUIS 20/11/1957 SANTANDER 0:33:15

14 172 M M70 SR1949 GUTIERREZ RIVERO, ENRIQUE 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 0:34:13

15 170 M M65 - GOITIA GONZALEZ, CARLOS 13/09/1956 COLINDRES 0:34:55

16 160 M MJ - QUILES VADILLO, JULIO 21/07/2004 ALCOBENDAS 0:35:07

17 164 M M75 SR114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 0:37:53

18 169 M M65 SR212 GARCIA DIAZ, CARLOS 04/11/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:37:55

19 166 M M75 SR1831 FERNANDEZ MARTINEZ, FERNANDO 19/09/1946 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:40:44

20 167 M M65 S11082 FERNANDEZ TORRE, JOSE LUIS 13/07/1953 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:40:45

21 181 M M75 - SECO VELA, JOSE MANUEL 05/04/1943 VIOÑO DE PIELAGOS 0:44:44

Sub20 Masculino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
1 160 M MJ - QUILES VADILLO, JULIO 21/07/2004 ALCOBENDAS 0:35:07

M60 Masculino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
1 180 M M60 S295 RINCON GUTIERREZ, CARLOS JAVIER 08/12/1961 KON SPORTS 0:24:41

2 163 M M60 - BORRAJO DEL RIO, JOSE LUIS 09/11/1959 BRIVIESCA 0:24:56

3 174 M M60 SR18 HORMAZA CANO, FERNANDO 02/11/1960 AMIGOS DEL DEPORTE 0:25:08

4 178 M M60 - MARTINEZ CRESPO, AMANDO 01/01/1960 VARGAS 0:27:23

5 176 M M60 S2342 LOPEZ ALONSO, PEDRO 07/03/1962 TRESPACK TEAM 0:29:06

6 173 M M60 - HERRERO MONJE, ANGEL 01/06/1958 PENILLA DE TORANZO 0:29:47

7 183 M M60 - UBIETA REYES, JOSE 13/10/1958 VILLASANA DE MENA 0:32:54

8 182 M M60 - SERNA CAMPO, LUIS 20/11/1957 SANTANDER 0:33:15

M65 Masculino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
1 184 M M65 SR100 VELASCO CEBALLOS, JUAN 17/07/1955 SOMOS ECOPARQUE 0:28:28

2 162 M M65 - BORRAJO DEL RIO, ANDRES 01/11/1955 SANTANDER 0:29:13

3 161 M M65 SR403 BENAITE RODRIGUEZ, JOSE 04/05/1957 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:29:53

4 171 M M65 - GOMEZ SAIZ, MIGUEL ANGEL 13/07/1955 SANTANDER 0:30:01

5 168 M M65 S5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 0:30:10

6 170 M M65 - GOITIA GONZALEZ, CARLOS 13/09/1956 COLINDRES 0:34:55

7 169 M M65 SR212 GARCIA DIAZ, CARLOS 04/11/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:37:55

8 167 M M65 S11082 FERNANDEZ TORRE, JOSE LUIS 13/07/1953 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:40:45

M70 Masculino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
1 172 M M70 SR1949 GUTIERREZ RIVERO, ENRIQUE 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 0:34:13

M75 Masculino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
1 164 M M75 SR114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 0:37:53

2 166 M M75 SR1831 FERNANDEZ MARTINEZ, FERNANDO 19/09/1946 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:40:44

3 181 M M75 - SECO VELA, JOSE MANUEL 05/04/1943 VIOÑO DE PIELAGOS 0:44:44

5.500 m.

XXVII Carrera de Montaña de Soña (Corta) 5.500 m.

5.500 m.

5.500 m.

5.500 m.

5.500 m.

DISTANCIA

TEMPORADA 2022

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Competición XXVII CARRERA DE MONTAÑA DE SOÑA - V CTO. CANTABRIA CARRERAS DE MONTAÑA Y III POR CLUBES

Lugar y Fecha Soña (Polanco), 17 de julio de 2022

Organiza ATLETICO POLANCO

XXVII Carrera de Montaña de Soña - V Campeonato de Cantabria de Carrera de Montaña y III por Clubes

CATEGORÍA



17/07/2022

HORA

10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
1 156 M MP S11310 VILLAZON SOSA, BRUNO 28/06/2000 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:42:35

2 *59 M MP S10581 GOMEZ GUTIERREZ, MARCO 27/08/2001 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:43:00

3 6 M M35 SR240 ALVAREZ ARAGON, DAVID 14/06/1983 CD MAINSA - SAPPORO x 0:43:50

4 1 M M40 SR2208 ACEBO MORENO, ANDRES 28/07/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:44:03

5 43 M M45 - DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 16/01/1977 LLERANA DE SARO 0:44:16

6 127 M M50 S10886 RONCERO DOMINGUEZ, FABIAN 19/10/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:44:27

7 41 M MS S214 DIAZ GIMENEZ, ADRIAN 10/09/1988 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:44:48

8 137 M MS SR347 SANCHEZ BARQUIN, IVAN 14/04/1991 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:45:01

9 92 M M40 S57 MARTIN MORA, LUIS 22/04/1981 PIELAGOS x 0:45:09

10 115 M M40 S268 PRIETO GARCIA, CESAR 22/12/1977 PIELAGOS x 0:45:37

11 96 M M35 SR455 MARTINEZ VIGO, GABRIEL 07/04/1987 ATLETICO POLANCO x 0:46:07

12 81 M M35 SR1814 LLORENTE PUENTE, JUAN 27/12/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:46:24

13 139 M M35 SR2220 SANTA CRUZ BARRIOS, SANTIAGO 07/01/1983 CAMARGO RIA DEL CARMEN x 0:46:32

14 22 M MS S11415 BRIZ RUIZ, ADRIAN 05/10/1987 PIELAGOS x 0:46:43

15 72 M M45 S11250 HERRERA DEL CAMPO, ALBERTO 10/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:46:56

16 129 M M50 S10324 RUEDA MARTINEZ, JAVIER 27/12/1971 CD CASTILLO SPORT 1922 x 0:47:28

17 27 M M45 SR228 CANAL DIAZ, IGNACIO 20/01/1974 ATLETICO POLANCO x 0:47:50

18 52 M M40 SR2516 GARCIA EZQUERRA, DAVID 17/03/1979 CD OZONO x 0:47:56

19 45 M M50 S10512 FERNANDEZ COBO, MIGUEL ANGEL 11/06/1968 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:48:06

20 14 M MS SR278 BARCENA TAZON, DAVID 30/04/1993 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:48:07

21 89 M M40 S11180 MARCOS LAVIN, ALBERTO 24/12/1978 CD MAINSA - SAPPORO x 0:48:24

22 67 M M35 SR441 GUAMAN LLAGUARIMA, EDGAR RUBEN 04/05/1986 INDEPENDIENTE 0:48:30

23 122 M MS - RIVA PALAZUELOS, ALVARO 22/05/1996 RENEDO DE PIELAGOS 0:48:52

24 66 M M40 SR361 GRIJUELA ARCE, ALBERTO 23/02/1980 CAMARGO RIA DEL CARMEN x 0:48:55

25 151 M M50 SR1109 URQUIJO GONZALEZ, JAVIER 11/03/1971 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:49:02

26 12 M M55 SR1354 ARISTE PUENTE, LUIS ENRIQUE 16/07/1967 ATLETICO POLANCO x 0:49:07

27 116 M M35 SR171 PUENTE PEREZ, JUAN PABLO 09/01/1987 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:49:21

28 62 M M35 SR436 GONZALEZ ESCALANTE, DAVID 21/03/1987 ATLETICO POLANCO x 0:49:29

29 144 M M50 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:49:39

30 146 M M45 S10698 SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO JOSE 23/07/1973 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:49:51

31 36 M M55 SR373 CUÑARRO FORJA, FRANCISCO JAVIER 12/05/1966 AMIGOS DEL DEPORTE 0:50:08

32 23 M M35 S310 BUSTAMANTE VELASCO, ALBERTO 12/12/1984 CD CASTILLO SPORT 1922 x 0:50:17

33 114 M MS - PEREZ OVIEDO, CARLOS 12/01/1989 LOS CORRALES DE BUELNA 0:50:33

34 88 F F40 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 17/01/1979 KON SPORTS 0:50:41

35 19 M M40 SR2104 BOMBIN RUIZ, GABRIEL 08/10/1981 PIELAGOS x 0:51:06

36 73 M M55 S10865 HERRERA GOMEZ, JOSE MANUEL 06/11/1962 CAMARGO RIA DEL CARMEN x 0:51:35

37 11 M M50 - ARAUJO FUENTE, JOSE MANUEL 19/03/1968 TORRELAVEGA 0:51:48

38 35 F FS S9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26/01/1992 PIELAGOS x 0:52:02

39 107 M MP S291 ORTIZ USLE, ALEJANDRO 23/10/2000 CD MAINSA - SAPPORO x 0:52:12

40 40 F F35 S10044 DEL RIO MARTIN, VANESA 16/02/1983 PIELAGOS x 0:52:24

41 105 M MS S314 MUÑOZ ORTIZ, ALVARO 24/07/1995 EDM CAYON 0:52:35

42 33 M M40 SR2354 COBO ITURBE, HUGO 12/09/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:52:42

43 51 M M40 SR2476 FREIRE RANEDO, JOSE ANGEL 25/09/1978 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:52:42

44 111 M M50 SR1727 PEREZ GARCIA, JUAN ANTONIO 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:52:44

45 77 F F40 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 PIELAGOS x 0:52:47

46 98 M M45 - MATEOS GARCIA DEL POZO, FRANCISCO 12/07/1977 SANTANDER 0:52:48

47 63 M M40 - GONZALEZ GARCIA, MANUEL 13/06/1979 SANTANDER 0:52:49

48 87 F F35 SR6 MACHO CAMPOS, LYDIA 25/10/1983 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:52:51

49 84 M M35 - LOPEZ LOPEZ, PABLO 24/01/1985 VARGAS 0:53:03

50 109 M M55 S50 PARDO TAPIA, CECILIO JAVIER 04/04/1966 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:53:22

51 124 M M55 SR2420 RODRIGUEZ ECHEVARRIA, CARLOS 15/06/1967 ATLETICO POLANCO x 0:54:08

52 24 M M35 - CABIELLES FERNANDEZ, JUAN 07/01/1985 RUMOROSO 0:54:27

53 76 M M50 S11110 LABRADOR DEL RIO, MIGUEL 16/01/1970 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:54:43

54 145 F F35 S11262 SOLAR SAN JUAN, SONIA 08/12/1984 KON SPORTS 0:55:28

55 138 M M45 - SANCHEZ SAN MARTIN, ANGEL 25/04/1973 SAN FELICES DE BUELNA 0:55:29

56 131 M MS SR439 RUIZ DIAZ, PEDRO 14/08/1991 CD OZONO x 0:55:51

57 80 F F45 SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 PIELAGOS x 0:56:03

58 20 M M50 - BOO GOMEZ, LUIS 13/10/1970 LIENCRES 0:56:54

59 83 M M40 SR348 LOPEZ FRIAS, MANUEL 29/07/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:56:59

60 78 M M45 SR99 LAVIN BARQUIN, RAFAEL 18/06/1973 CD OZONO x 0:57:17

61 53 M M40 - GARCIA GOMEZ, FRANCISCO MIGUEL 28/02/1979 EL ASTILLERO 0:57:52

62 8 M M55 - ANDUEZA ESPINOSA, FELIX 05/07/1963 BURGOS 0:58:03

63 118 M M35 SR153 QUEVEDO MORENO, JUAN MANUEL 30/09/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:58:08

64 47 M M50 SR1734 FERNANDEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 08/07/1971 CD CASTILLO SPORT 1922 x 0:58:30

65 91 F FS S2232 MARIN CAMPOS, MARIA 25/09/1998 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:58:47

66 13 M M40 - BARCENA COBO, ANGEL 24/08/1980 VILLACARRIEDO 0:59:11

67 94 M M50 - MARTINEZ GUTIERREZ, MANUEL 28/10/1971 ESCOBEDO DE CAMARGO 0:59:49

68 108 F F50 S10885 PALACIOS AJA, MERCEDES 05/11/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA x 1:00:07

69 75 F F35 S10824 KAZIMIERCZAK, MARTHA ERYKA 08/10/1984 PIELAGOS x 1:00:08

70 *10 M M40 SR2230 ANTON ORTIZ, RUBEN 14/01/1979 CD OZONO x 1:00:37

71 103 M M50 S312 MORALES LAMAR, MARIO 06/06/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1:00:54

72 141 M M40 - SANTAMARIA TORRECILLA, PABLO 14/01/1981 CASTRO URDIALES 1:01:09

73 135 F F40 SR454 SAINZ DE LA MAZA MONTE, NATALIA 17/12/1979 INFICANT - VILLA DE NOJA x 1:01:33

74 153 M MS - URRACA TEJERINA, DIEGO 11/04/1992 CABEZON DE LA SAL 1:01:49

75 100 F F35 SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1:02:21

76 39 F F40 SR2137 DE PABLO SANCHEZ, MARIA 05/09/1978 CD OZONO x 1:02:36

77 18 M M40 - BENGOETXEA GONZALEZ, RICARDO 21/07/1977 VIOÑO DE PIELAGOS 1:02:38

78 21 F FS - BOURBON, LORRAINE 01/09/1997 SANTANDER 1:03:53

79 102 M M40 - MOQUETE MIESES, PATRICIO 03/02/1980 SANTA CRUZ DE BEZANA 1:03:53

80 16 F F40 - BELMONTE HUSILLOS, MARIA ANJARA 01/06/1980 TORRELAVEGA 1:04:16

81 17 M M45 - BENEDICTE GUTIERREZ, JORGE ANDRES 26/09/1976 TORRELAVEGA 1:04:17

82 97 M MS - MASEDO TORRES, MANUEL 18/05/1991 SANTANDER 1:05:31

83 117 M M55 - PULIDO GIL, ANTONIO 31/08/1966 MALIAÑO 1:05:37

84 85 M M40 - LOPEZ SETIEN, BERNARDINO 21/10/1979 EL ASTILLERO 1:05:41

85 55 M M55 - GARCIA SALIDO, JUAN CARLOS 28/06/1965 RINCONEDA 1:06:13

86 104 F F50 SR291 MOYA GUTIERREZ, ARANTXA 24/02/1970 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1:06:27

CATEGORÍA DISTANCIA

XXVII Carrera de Montaña de Soña (Larga) 11.000 m.

XXVII Carrera de Montaña de Soña - V Campeonato de Cantabria de Carrera de Montaña y III por Clubes



87 61 M M45 - GOMEZ OTAMENDI, VICTOR 06/03/1975 MURIEDAS 1:06:36

88 9 F FP - ANDUEZA ESPINOSA, SILVIA 29/04/2001 BURGOS 1:06:54

89 28 M MS - CANTUDO AGUDO, RODRIGO 27/06/1996 VIOÑO DE PIELAGOS 1:07:01

90 152 M M35 SR432 URRACA TEJERINA, ANTONIO 30/03/1985 TRAIL COSTA QUEBRADA 1:07:04

91 5 M M50 SR1871 ALONSO VALLE, HECTOR 24/06/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN x 1:07:09

92 154 M M35 - VEGA TORO, PEDRO 13/07/1984 REQUEJADA 1:07:26

93 121 M M50 SR2202 RAMOS FERNANDEZ, MANUEL 25/03/1969 CD OZONO x 1:07:32

94 37 M M45 SR2113 DA COSTA GARCIA, MARIO 20/10/1975 INFICANT - VILLA DE NOJA 1:08:28

95 25 F F45 SR2414 CALVO INGELMO, LAURA 21/07/1973 CD OZONO x 1:09:29

96 113 F F40 SR108 PEREZ LOPEZ, MARIA ROSA 06/11/1981 CD OZONO x 1:09:30

97 123 M M45 SR2472 ROBLEDO RENERO, MARIANO 02/11/1972 CD OZONO x 1:09:31

98 32 F F45 - CELIS CELORIO, ANA ISABEL 13/09/1973 POLANCO 1:11:15

99 65 M M55 - GONZALEZ PUENTE, LOLO 03/10/1964 SANTANDER 1:12:45

100 7 M M40 - ANDRADE HERNANDEZ, IKER 13/02/1980 MOGRO 1:12:50

101 34 M M50 - COBO SANTURDE, ANDRES 17/02/1972 CASTRO URDIALES 1:15:02

102 58 M M55 - GOMEZ EJEDA, JESUS 24/12/1966 SANTANDER 1:17:12

103 140 F F45 - SANTAMARIA CASTRILLO, BEATRIZ 14/09/1973 SANTANDER 1:18:27

104 142 F F55 - SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL 28/03/1966 LA CISTERNIGA 1:39:02

105 125 M M55 SR1594 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE ALBERTO 04/09/1966 ATLETICO POLANCO 1:39:03

- 4 M M35 SR2350 ALFONSEL DIEGO, ANTONIO 21/12/1986 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x Retirado

- 44 M M45 SR433 ECHEVERRIA LIAÑO, ROBERTO 14/04/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR Retirado

- 56 M M50 - GARCIA TORTOSA, ANGEL 17/07/1972 REQUEJADA Retirado

- 57 M M45 S987 GOMEZ CALLEJA, JOSE JAVIER 28/06/1975 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO Retirado

- 106 M MS SR14 NAMMARI SAIZ, ZEID 02/06/1988 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA Retirado

- 119 M M50 - QUILES FOLLANA, MIGUEL ANGEL 15/07/1968 ALCOBENDAS Retirado

- 120 M MP - QUILES VADILLO, ANGEL 11/08/2001 ALCOBENDAS Retirado

- 128 M M45 - RUBIO GOMEZ, LUIS FERNANDO 21/07/1975 PUENTE SAN MIGUEL Retirado

- 143 F F45 S11090 SAÑUDO SEDANO, CRISTINA 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN Retirada

- 149 M M55 SR2161 TORRE AGUADO, JUAN 26/08/1964 INFICANT - VILLA DE NOJA Retirado

- *49 M M40 SR566 FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE JUAN 05/09/1977 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS Retirado

- *54 M M40 SR2313 GARCIA MORODO, JULIAN 27/06/1981 ATLETICO POLANCO No presentado

Sub23 Masculino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
1 156 M MP S11310 VILLAZON SOSA, BRUNO 28/06/2000 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:42:35

2 *59 M MP S10581 GOMEZ GUTIERREZ, MARCO 27/08/2001 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:43:00

3 107 M MP S291 ORTIZ USLE, ALEJANDRO 23/10/2000 CD MAINSA - SAPPORO x 0:52:12

- 120 M MP - QUILES VADILLO, ANGEL 11/08/2001 ALCOBENDAS Retirado

Sénior Masculino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
1 41 M MS S214 DIAZ GIMENEZ, ADRIAN 10/09/1988 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:44:48

2 137 M MS SR347 SANCHEZ BARQUIN, IVAN 14/04/1991 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:45:01

3 22 M MS S11415 BRIZ RUIZ, ADRIAN 05/10/1987 PIELAGOS x 0:46:43

4 14 M MS SR278 BARCENA TAZON, DAVID 30/04/1993 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:48:07

5 122 M MS - RIVA PALAZUELOS, ALVARO 22/05/1996 RENEDO DE PIELAGOS 0:48:52

6 114 M MS - PEREZ OVIEDO, CARLOS 12/01/1989 LOS CORRALES DE BUELNA 0:50:33

7 105 M MS S314 MUÑOZ ORTIZ, ALVARO 24/07/1995 EDM CAYON 0:52:35

8 131 M MS SR439 RUIZ DIAZ, PEDRO 14/08/1991 CD OZONO x 0:55:51

9 153 M MS - URRACA TEJERINA, DIEGO 11/04/1992 CABEZON DE LA SAL 1:01:49

10 97 M MS - MASEDO TORRES, MANUEL 18/05/1991 SANTANDER 1:05:31

11 28 M MS - CANTUDO AGUDO, RODRIGO 27/06/1996 VIOÑO DE PIELAGOS 1:07:01

- 106 M MS SR14 NAMMARI SAIZ, ZEID 02/06/1988 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA Retirado

M35 Masculino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
1 6 M M35 SR240 ALVAREZ ARAGON, DAVID 14/06/1983 CD MAINSA - SAPPORO x 0:43:50

2 96 M M35 SR455 MARTINEZ VIGO, GABRIEL 07/04/1987 ATLETICO POLANCO x 0:46:07

3 81 M M35 SR1814 LLORENTE PUENTE, JUAN 27/12/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:46:24

4 139 M M35 SR2220 SANTA CRUZ BARRIOS, SANTIAGO 07/01/1983 CAMARGO RIA DEL CARMEN x 0:46:32

5 67 M M35 SR441 GUAMAN LLAGUARIMA, EDGAR RUBEN 04/05/1986 INDEPENDIENTE 0:48:30

6 116 M M35 SR171 PUENTE PEREZ, JUAN PABLO 09/01/1987 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:49:21

7 62 M M35 SR436 GONZALEZ ESCALANTE, DAVID 21/03/1987 ATLETICO POLANCO x 0:49:29

8 23 M M35 S310 BUSTAMANTE VELASCO, ALBERTO 12/12/1984 CD CASTILLO SPORT 1922 x 0:50:17

9 84 M M35 - LOPEZ LOPEZ, PABLO 24/01/1985 VARGAS 0:53:03

10 24 M M35 - CABIELLES FERNANDEZ, JUAN 07/01/1985 RUMOROSO 0:54:27

11 118 M M35 SR153 QUEVEDO MORENO, JUAN MANUEL 30/09/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:58:08

12 152 M M35 SR432 URRACA TEJERINA, ANTONIO 30/03/1985 TRAIL COSTA QUEBRADA 1:07:04

13 154 M M35 - VEGA TORO, PEDRO 13/07/1984 REQUEJADA 1:07:26

- 4 M M35 SR2350 ALFONSEL DIEGO, ANTONIO 21/12/1986 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x Retirado

M40 Masculino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
1 1 M M40 SR2208 ACEBO MORENO, ANDRES 28/07/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:44:03

2 92 M M40 S57 MARTIN MORA, LUIS 22/04/1981 PIELAGOS x 0:45:09

3 115 M M40 S268 PRIETO GARCIA, CESAR 22/12/1977 PIELAGOS x 0:45:37

4 52 M M40 SR2516 GARCIA EZQUERRA, DAVID 17/03/1979 CD OZONO x 0:47:56

5 89 M M40 S11180 MARCOS LAVIN, ALBERTO 24/12/1978 CD MAINSA - SAPPORO x 0:48:24

6 66 M M40 SR361 GRIJUELA ARCE, ALBERTO 23/02/1980 CAMARGO RIA DEL CARMEN x 0:48:55

7 19 M M40 SR2104 BOMBIN RUIZ, GABRIEL 08/10/1981 PIELAGOS x 0:51:06

8 33 M M40 SR2354 COBO ITURBE, HUGO 12/09/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:52:42

9 51 M M40 SR2476 FREIRE RANEDO, JOSE ANGEL 25/09/1978 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:52:42

10 63 M M40 - GONZALEZ GARCIA, MANUEL 13/06/1979 SANTANDER 0:52:49

11 83 M M40 SR348 LOPEZ FRIAS, MANUEL 29/07/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:56:59

12 53 M M40 - GARCIA GOMEZ, FRANCISCO MIGUEL 28/02/1979 EL ASTILLERO 0:57:52

13 13 M M40 - BARCENA COBO, ANGEL 24/08/1980 VILLACARRIEDO 0:59:11

14 *10 M M40 SR2230 ANTON ORTIZ, RUBEN 14/01/1979 CD OZONO x 1:00:37

11.000 m.

11.000 m.

11.000 m.

11.000 m.



15 141 M M40 - SANTAMARIA TORRECILLA, PABLO 14/01/1981 CASTRO URDIALES 1:01:09

16 18 M M40 - BENGOETXEA GONZALEZ, RICARDO 21/07/1977 VIOÑO DE PIELAGOS 1:02:38

17 102 M M40 - MOQUETE MIESES, PATRICIO 03/02/1980 SANTA CRUZ DE BEZANA 1:03:53

18 85 M M40 - LOPEZ SETIEN, BERNARDINO 21/10/1979 EL ASTILLERO 1:05:41

19 7 M M40 - ANDRADE HERNANDEZ, IKER 13/02/1980 MOGRO 1:12:50

- *49 M M40 SR566 FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE JUAN 05/09/1977 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS Retirado

- *54 M M40 SR2313 GARCIA MORODO, JULIAN 27/06/1981 ATLETICO POLANCO No presentado

M45 Masculino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
1 43 M M45 - DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 16/01/1977 LLERANA DE SARO 0:44:16

2 72 M M45 S11250 HERRERA DEL CAMPO, ALBERTO 10/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:46:56

3 27 M M45 SR228 CANAL DIAZ, IGNACIO 20/01/1974 ATLETICO POLANCO x 0:47:50

4 146 M M45 S10698 SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO JOSE 23/07/1973 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:49:51

5 98 M M45 - MATEOS GARCIA DEL POZO, FRANCISCO 12/07/1977 SANTANDER 0:52:48

6 138 M M45 - SANCHEZ SAN MARTIN, ANGEL 25/04/1973 SAN FELICES DE BUELNA 0:55:29

7 78 M M45 SR99 LAVIN BARQUIN, RAFAEL 18/06/1973 CD OZONO x 0:57:17

8 17 M M45 - BENEDICTE GUTIERREZ, JORGE ANDRES 26/09/1976 TORRELAVEGA 1:04:17

9 61 M M45 - GOMEZ OTAMENDI, VICTOR 06/03/1975 MURIEDAS 1:06:36

10 37 M M45 SR2113 DA COSTA GARCIA, MARIO 20/10/1975 INFICANT - VILLA DE NOJA 1:08:28

11 123 M M45 SR2472 ROBLEDO RENERO, MARIANO 02/11/1972 CD OZONO x 1:09:31

- 44 M M45 SR433 ECHEVERRIA LIAÑO, ROBERTO 14/04/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR Retirado

- 57 M M45 S987 GOMEZ CALLEJA, JOSE JAVIER 28/06/1975 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO Retirado

- 128 M M45 - RUBIO GOMEZ, LUIS FERNANDO 21/07/1975 PUENTE SAN MIGUEL Retirado

M50 Masculino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
1 127 M M50 S10886 RONCERO DOMINGUEZ, FABIAN 19/10/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:44:27

2 129 M M50 S10324 RUEDA MARTINEZ, JAVIER 27/12/1971 CD CASTILLO SPORT 1922 x 0:47:28

3 45 M M50 S10512 FERNANDEZ COBO, MIGUEL ANGEL 11/06/1968 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:48:06

4 151 M M50 SR1109 URQUIJO GONZALEZ, JAVIER 11/03/1971 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:49:02

5 144 M M50 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:49:39

6 11 M M50 - ARAUJO FUENTE, JOSE MANUEL 19/03/1968 TORRELAVEGA 0:51:48

7 111 M M50 SR1727 PEREZ GARCIA, JUAN ANTONIO 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:52:44

8 76 M M50 S11110 LABRADOR DEL RIO, MIGUEL 16/01/1970 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:54:43

9 20 M M50 - BOO GOMEZ, LUIS 13/10/1970 LIENCRES 0:56:54

10 47 M M50 SR1734 FERNANDEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 08/07/1971 CD CASTILLO SPORT 1922 x 0:58:30

11 94 M M50 - MARTINEZ GUTIERREZ, MANUEL 28/10/1971 ESCOBEDO DE CAMARGO 0:59:49

12 103 M M50 S312 MORALES LAMAR, MARIO 06/06/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1:00:54

13 5 M M50 SR1871 ALONSO VALLE, HECTOR 24/06/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN x 1:07:09

14 121 M M50 SR2202 RAMOS FERNANDEZ, MANUEL 25/03/1969 CD OZONO x 1:07:32

15 34 M M50 - COBO SANTURDE, ANDRES 17/02/1972 CASTRO URDIALES 1:15:02

- 56 M M50 - GARCIA TORTOSA, ANGEL 17/07/1972 REQUEJADA Retirado

- 119 M M50 - QUILES FOLLANA, MIGUEL ANGEL 15/07/1968 ALCOBENDAS Retirado

M55 Masculino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
1 12 M M55 SR1354 ARISTE PUENTE, LUIS ENRIQUE 16/07/1967 ATLETICO POLANCO x 0:49:07

2 36 M M55 SR373 CUÑARRO FORJA, FRANCISCO JAVIER 12/05/1966 AMIGOS DEL DEPORTE 0:50:08

3 73 M M55 S10865 HERRERA GOMEZ, JOSE MANUEL 06/11/1962 CAMARGO RIA DEL CARMEN x 0:51:35

4 109 M M55 S50 PARDO TAPIA, CECILIO JAVIER 04/04/1966 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:53:22

5 124 M M55 SR2420 RODRIGUEZ ECHEVARRIA, CARLOS 15/06/1967 ATLETICO POLANCO x 0:54:08

6 8 M M55 - ANDUEZA ESPINOSA, FELIX 05/07/1963 BURGOS 0:58:03

7 117 M M55 - PULIDO GIL, ANTONIO 31/08/1966 MALIAÑO 1:05:37

8 55 M M55 - GARCIA SALIDO, JUAN CARLOS 28/06/1965 RINCONEDA 1:06:13

9 65 M M55 - GONZALEZ PUENTE, LOLO 03/10/1964 SANTANDER 1:12:45

10 58 M M55 - GOMEZ EJEDA, JESUS 24/12/1966 SANTANDER 1:17:12

11 125 M M55 SR1594 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE ALBERTO 04/09/1966 ATLETICO POLANCO 1:39:03

- 149 M M55 SR2161 TORRE AGUADO, JUAN 26/08/1964 INFICANT - VILLA DE NOJA Retirado

11.000 m.

11.000 m.

11.000 m.



17/07/2022

HORA

10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB EQUIPO PUNTOS
1 156 M MP S11310 VILLAZON SOSA, BRUNO 28/06/2000 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:42:35

2 *59 M MP S10581 GOMEZ GUTIERREZ, MARCO 27/08/2001 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:43:00

3 6 M M35 SR240 ALVAREZ ARAGON, DAVID 14/06/1983 CD MAINSA - SAPPORO x 0:43:50

4 1 M M40 SR2208 ACEBO MORENO, ANDRES 28/07/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:44:03

5 127 M M50 S10886 RONCERO DOMINGUEZ, FABIAN 19/10/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:44:27

6 41 M MS S214 DIAZ GIMENEZ, ADRIAN 10/09/1988 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:44:48

7 137 M MS SR347 SANCHEZ BARQUIN, IVAN 14/04/1991 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:45:01

8 92 M M40 S57 MARTIN MORA, LUIS 22/04/1981 PIELAGOS x 0:45:09

9 115 M M40 S268 PRIETO GARCIA, CESAR 22/12/1977 PIELAGOS x 0:45:37

10 96 M M35 SR455 MARTINEZ VIGO, GABRIEL 07/04/1987 ATLETICO POLANCO x 0:46:07

11 81 M M35 SR1814 LLORENTE PUENTE, JUAN 27/12/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:46:24

12 139 M M35 SR2220 SANTA CRUZ BARRIOS, SANTIAGO 07/01/1983 CAMARGO RIA DEL CARMEN x 0:46:32

13 22 M MS S11415 BRIZ RUIZ, ADRIAN 05/10/1987 PIELAGOS x 0:46:43

14 72 M M45 S11250 HERRERA DEL CAMPO, ALBERTO 10/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:46:56

15 129 M M50 S10324 RUEDA MARTINEZ, JAVIER 27/12/1971 CD CASTILLO SPORT 1922 x 0:47:28

16 27 M M45 SR228 CANAL DIAZ, IGNACIO 20/01/1974 ATLETICO POLANCO x 0:47:50

17 52 M M40 SR2516 GARCIA EZQUERRA, DAVID 17/03/1979 CD OZONO x 0:47:56

18 45 M M50 S10512 FERNANDEZ COBO, MIGUEL ANGEL 11/06/1968 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:48:06

19 14 M MS SR278 BARCENA TAZON, DAVID 30/04/1993 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:48:07

20 89 M M40 S11180 MARCOS LAVIN, ALBERTO 24/12/1978 CD MAINSA - SAPPORO x 0:48:24

21 66 M M40 SR361 GRIJUELA ARCE, ALBERTO 23/02/1980 CAMARGO RIA DEL CARMEN x 0:48:55

22 151 M M50 SR1109 URQUIJO GONZALEZ, JAVIER 11/03/1971 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:49:02

23 12 M M55 SR1354 ARISTE PUENTE, LUIS ENRIQUE 16/07/1967 ATLETICO POLANCO x 0:49:07

24 116 M M35 SR171 PUENTE PEREZ, JUAN PABLO 09/01/1987 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:49:21

25 62 M M35 SR436 GONZALEZ ESCALANTE, DAVID 21/03/1987 ATLETICO POLANCO x 0:49:29

26 144 M M50 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:49:39

27 146 M M45 S10698 SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO JOSE 23/07/1973 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:49:51

28 23 M M35 S310 BUSTAMANTE VELASCO, ALBERTO 12/12/1984 CD CASTILLO SPORT 1922 x 0:50:17

29 19 M M40 SR2104 BOMBIN RUIZ, GABRIEL 08/10/1981 PIELAGOS x 0:51:06

30 73 M M55 S10865 HERRERA GOMEZ, JOSE MANUEL 06/11/1962 CAMARGO RIA DEL CARMEN x 0:51:35

31 107 M MP S291 ORTIZ USLE, ALEJANDRO 23/10/2000 CD MAINSA - SAPPORO x 0:52:12

32 33 M M40 SR2354 COBO ITURBE, HUGO 12/09/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:52:42

33 51 M M40 SR2476 FREIRE RANEDO, JOSE ANGEL 25/09/1978 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:52:42

34 124 M M55 SR2420 RODRIGUEZ ECHEVARRIA, CARLOS 15/06/1967 ATLETICO POLANCO x 0:54:08

35 131 M MS SR439 RUIZ DIAZ, PEDRO 14/08/1991 CD OZONO x 0:55:51

36 78 M M45 SR99 LAVIN BARQUIN, RAFAEL 18/06/1973 CD OZONO x 0:57:17

37 47 M M50 SR1734 FERNANDEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 08/07/1971 CD CASTILLO SPORT 1922 x 0:58:30

38 *10 M M40 SR2230 ANTON ORTIZ, RUBEN 14/01/1979 CD OZONO x 1:00:37

39 5 M M50 SR1871 ALONSO VALLE, HECTOR 24/06/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN x 1:07:09

40 121 M M50 SR2202 RAMOS FERNANDEZ, MANUEL 25/03/1969 CD OZONO x 1:07:32

41 123 M M45 SR2472 ROBLEDO RENERO, MARIANO 02/11/1972 CD OZONO x 1:09:31

- 4 M M35 SR2350 ALFONSEL DIEGO, ANTONIO 21/12/1986 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x Retirado

1º InfiCant - Villa de Noja 2:10:02

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
1 156 M MP S11310 VILLAZON SOSA, BRUNO 28/06/2000 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:42:35

2 *59 M MP S10581 GOMEZ GUTIERREZ, MARCO 27/08/2001 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:43:00

5 127 M M50 S10886 RONCERO DOMINGUEZ, FABIAN 19/10/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:44:27

6 41 M MS S214 DIAZ GIMENEZ, ADRIAN 10/09/1988 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:44:48

18 45 M M50 S10512 FERNANDEZ COBO, MIGUEL ANGEL 11/06/1968 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:48:06

33 51 M M40 SR2476 FREIRE RANEDO, JOSE ANGEL 25/09/1978 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:52:42

2º Piélagos 2:17:29

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
8 92 M M40 S57 MARTIN MORA, LUIS 22/04/1981 PIELAGOS x 0:45:09

9 115 M M40 S268 PRIETO GARCIA, CESAR 22/12/1977 PIELAGOS x 0:45:37

13 22 M MS S11415 BRIZ RUIZ, ADRIAN 05/10/1987 PIELAGOS x 0:46:43

29 19 M M40 SR2104 BOMBIN RUIZ, GABRIEL 08/10/1981 PIELAGOS x 0:51:06

3º Cárcoba - Ribamontán al Mar 2:19:29

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
4 1 M M40 SR2208 ACEBO MORENO, ANDRES 28/07/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:44:03

11 81 M M35 SR1814 LLORENTE PUENTE, JUAN 27/12/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:46:24

22 151 M M50 SR1109 URQUIJO GONZALEZ, JAVIER 11/03/1971 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:49:02

26 144 M M50 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:49:39

27 146 M M45 S10698 SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO JOSE 23/07/1973 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:49:51

4º Valles Pasiegos - Sobaos Luca 2:20:04

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
7 137 M MS SR347 SANCHEZ BARQUIN, IVAN 14/04/1991 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:45:01

14 72 M M45 S11250 HERRERA DEL CAMPO, ALBERTO 10/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:46:56

19 14 M MS SR278 BARCENA TAZON, DAVID 30/04/1993 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:48:07

24 116 M M35 SR171 PUENTE PEREZ, JUAN PABLO 09/01/1987 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:49:21

32 33 M M40 SR2354 COBO ITURBE, HUGO 12/09/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:52:42

- 4 M M35 SR2350 ALFONSEL DIEGO, ANTONIO 21/12/1986 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x Retirado

5º Atlético Polanco 2:23:04

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
10 96 M M35 SR455 MARTINEZ VIGO, GABRIEL 07/04/1987 ATLETICO POLANCO x 0:46:07

11.000 m.

XXVII Carrera de Montaña de Soña - V Campeonato de Cantabria de Carrera de Montaña y III por Clubes

CATEGORÍA DISTANCIA

Cto. Cantabria de Clubes (Masc.)



16 27 M M45 SR228 CANAL DIAZ, IGNACIO 20/01/1974 ATLETICO POLANCO x 0:47:50

23 12 M M55 SR1354 ARISTE PUENTE, LUIS ENRIQUE 16/07/1967 ATLETICO POLANCO x 0:49:07

25 62 M M35 SR436 GONZALEZ ESCALANTE, DAVID 21/03/1987 ATLETICO POLANCO x 0:49:29

34 124 M M55 SR2420 RODRIGUEZ ECHEVARRIA, CARLOS 15/06/1967 ATLETICO POLANCO x 0:54:08

6º CD Mainsa - Sapporo 2:24:26

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
3 6 M M35 SR240 ALVAREZ ARAGON, DAVID 14/06/1983 CD MAINSA - SAPPORO x 0:43:50

20 89 M M40 S11180 MARCOS LAVIN, ALBERTO 24/12/1978 CD MAINSA - SAPPORO x 0:48:24

31 107 M MP S291 ORTIZ USLE, ALEJANDRO 23/10/2000 CD MAINSA - SAPPORO x 0:52:12

7º Camargo Ría del Carmen 2:27:02

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
12 139 M M35 SR2220 SANTA CRUZ BARRIOS, SANTIAGO 07/01/1983 CAMARGO RIA DEL CARMEN x 0:46:32

21 66 M M40 SR361 GRIJUELA ARCE, ALBERTO 23/02/1980 CAMARGO RIA DEL CARMEN x 0:48:55

30 73 M M55 S10865 HERRERA GOMEZ, JOSE MANUEL 06/11/1962 CAMARGO RIA DEL CARMEN x 0:51:35

39 5 M M50 SR1871 ALONSO VALLE, HECTOR 24/06/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN x 1:07:09

8º CD Castillo Sport 1922 2:36:15

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
15 129 M M50 S10324 RUEDA MARTINEZ, JAVIER 27/12/1971 CD CASTILLO SPORT 1922 x 0:47:28

28 23 M M35 S310 BUSTAMANTE VELASCO, ALBERTO 12/12/1984 CD CASTILLO SPORT 1922 x 0:50:17

37 47 M M50 SR1734 FERNANDEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 08/07/1971 CD CASTILLO SPORT 1922 x 0:58:30

9º CD Ozono 2:41:04

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
17 52 M M40 SR2516 GARCIA EZQUERRA, DAVID 17/03/1979 CD OZONO x 0:47:56

35 131 M MS SR439 RUIZ DIAZ, PEDRO 14/08/1991 CD OZONO x 0:55:51

36 78 M M45 SR99 LAVIN BARQUIN, RAFAEL 18/06/1973 CD OZONO x 0:57:17

38 *10 M M40 SR2230 ANTON ORTIZ, RUBEN 14/01/1979 CD OZONO x 1:00:37

40 121 M M50 SR2202 RAMOS FERNANDEZ, MANUEL 25/03/1969 CD OZONO x 1:07:32

41 123 M M45 SR2472 ROBLEDO RENERO, MARIANO 02/11/1972 CD OZONO x 1:09:31



17/07/2022

Absoluto Femenino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
1 88 F F40 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 17/01/1979 KON SPORTS 0:50:41

2 35 F FS S9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26/01/1992 PIELAGOS x 0:52:02

3 40 F F35 S10044 DEL RIO MARTIN, VANESA 16/02/1983 PIELAGOS x 0:52:24

4 77 F F40 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 PIELAGOS x 0:52:47

5 87 F F35 SR6 MACHO CAMPOS, LYDIA 25/10/1983 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:52:51

6 145 F F35 S11262 SOLAR SAN JUAN, SONIA 08/12/1984 KON SPORTS 0:55:28

7 80 F F45 SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 PIELAGOS x 0:56:03

8 91 F FS S2232 MARIN CAMPOS, MARIA 25/09/1998 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:58:47

9 108 F F50 S10885 PALACIOS AJA, MERCEDES 05/11/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA x 1:00:07

10 75 F F35 S10824 KAZIMIERCZAK, MARTHA ERYKA 08/10/1984 PIELAGOS x 1:00:08

11 135 F F40 SR454 SAINZ DE LA MAZA MONTE, NATALIA 17/12/1979 INFICANT - VILLA DE NOJA x 1:01:33

12 100 F F35 SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1:02:21

13 39 F F40 SR2137 DE PABLO SANCHEZ, MARIA 05/09/1978 CD OZONO x 1:02:36

14 21 F FS - BOURBON, LORRAINE 01/09/1997 SANTANDER 1:03:53

15 16 F F40 - BELMONTE HUSILLOS, MARIA ANJARA 01/06/1980 TORRELAVEGA 1:04:16

16 104 F F50 SR291 MOYA GUTIERREZ, ARANTXA 24/02/1970 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1:06:27

17 9 F FP - ANDUEZA ESPINOSA, SILVIA 29/04/2001 BURGOS 1:06:54

18 25 F F45 SR2414 CALVO INGELMO, LAURA 21/07/1973 CD OZONO x 1:09:29

19 113 F F40 SR108 PEREZ LOPEZ, MARIA ROSA 06/11/1981 CD OZONO x 1:09:30

20 32 F F45 - CELIS CELORIO, ANA ISABEL 13/09/1973 POLANCO 1:11:15

21 140 F F45 - SANTAMARIA CASTRILLO, BEATRIZ 14/09/1973 SANTANDER 1:18:27

22 142 F F55 - SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL 28/03/1966 LA CISTERNIGA 1:39:02

- 143 F F45 S11090 SAÑUDO SEDANO, CRISTINA 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN Retirada

Sub23 Femenino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
1 9 F FP - ANDUEZA ESPINOSA, SILVIA 29/04/2001 BURGOS 1:06:54

Sénior Femenino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
1 35 F FS S9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26/01/1992 PIELAGOS x 0:52:02

2 91 F FS S2232 MARIN CAMPOS, MARIA 25/09/1998 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:58:47

3 21 F FS - BOURBON, LORRAINE 01/09/1997 SANTANDER 1:03:53

F35 Femenino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
1 40 F F35 S10044 DEL RIO MARTIN, VANESA 16/02/1983 PIELAGOS x 0:52:24

2 87 F F35 SR6 MACHO CAMPOS, LYDIA 25/10/1983 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:52:51

3 145 F F35 S11262 SOLAR SAN JUAN, SONIA 08/12/1984 KON SPORTS 0:55:28

4 75 F F35 S10824 KAZIMIERCZAK, MARTHA ERYKA 08/10/1984 PIELAGOS x 1:00:08

5 100 F F35 SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1:02:21

F40 Femenino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
1 88 F F40 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 17/01/1979 KON SPORTS 0:50:41

2 77 F F40 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 PIELAGOS x 0:52:47

3 135 F F40 SR454 SAINZ DE LA MAZA MONTE, NATALIA 17/12/1979 INFICANT - VILLA DE NOJA x 1:01:33

4 39 F F40 SR2137 DE PABLO SANCHEZ, MARIA 05/09/1978 CD OZONO x 1:02:36

5 16 F F40 - BELMONTE HUSILLOS, MARIA ANJARA 01/06/1980 TORRELAVEGA 1:04:16

6 113 F F40 SR108 PEREZ LOPEZ, MARIA ROSA 06/11/1981 CD OZONO x 1:09:30

F45 Femenino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
1 80 F F45 SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 PIELAGOS x 0:56:03

2 25 F F45 SR2414 CALVO INGELMO, LAURA 21/07/1973 CD OZONO x 1:09:29

3 32 F F45 - CELIS CELORIO, ANA ISABEL 13/09/1973 POLANCO 1:11:15

4 140 F F45 - SANTAMARIA CASTRILLO, BEATRIZ 14/09/1973 SANTANDER 1:18:27

- 143 F F45 S11090 SAÑUDO SEDANO, CRISTINA 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN Retirada

F50 Femenino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
1 108 F F50 S10885 PALACIOS AJA, MERCEDES 05/11/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA x 1:00:07

2 104 F F50 SR291 MOYA GUTIERREZ, ARANTXA 24/02/1970 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1:06:27

F55 Femenino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
1 142 F F55 - SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL 28/03/1966 LA CISTERNIGA 1:39:02
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17/07/2022

HORA

10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
1 35 F FS S9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26/01/1992 PIELAGOS x 0:52:02

2 40 F F35 S10044 DEL RIO MARTIN, VANESA 16/02/1983 PIELAGOS x 0:52:24

3 77 F F40 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 PIELAGOS x 0:52:47

4 80 F F45 SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 PIELAGOS x 0:56:03

5 91 F FS S2232 MARIN CAMPOS, MARIA 25/09/1998 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:58:47

6 108 F F50 S10885 PALACIOS AJA, MERCEDES 05/11/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA x 1:00:07

7 75 F F35 S10824 KAZIMIERCZAK, MARTHA ERYKA 08/10/1984 PIELAGOS x 1:00:08

8 135 F F40 SR454 SAINZ DE LA MAZA MONTE, NATALIA 17/12/1979 INFICANT - VILLA DE NOJA x 1:01:33

9 39 F F40 SR2137 DE PABLO SANCHEZ, MARIA 05/09/1978 CD OZONO x 1:02:36

10 25 F F45 SR2414 CALVO INGELMO, LAURA 21/07/1973 CD OZONO x 1:09:29

11 113 F F40 SR108 PEREZ LOPEZ, MARIA ROSA 06/11/1981 CD OZONO x 1:09:30

1º Piélagos 2:37:13

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
1 35 F FS S9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26/01/1992 PIELAGOS x 0:52:02

2 40 F F35 S10044 DEL RIO MARTIN, VANESA 16/02/1983 PIELAGOS x 0:52:24

3 77 F F40 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 PIELAGOS x 0:52:47

4 80 F F45 SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 PIELAGOS x 0:56:03

7 75 F F35 S10824 KAZIMIERCZAK, MARTHA ERYKA 08/10/1984 PIELAGOS x 1:00:08

2º Inficant - Villa de Noja 3:00:27

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
5 91 F FS S2232 MARIN CAMPOS, MARIA 25/09/1998 INFICANT - VILLA DE NOJA x 0:58:47

6 108 F F50 S10885 PALACIOS AJA, MERCEDES 05/11/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA x 1:00:07

8 135 F F40 SR454 SAINZ DE LA MAZA MONTE, NATALIA 17/12/1979 INFICANT - VILLA DE NOJA x 1:01:33

3º CD Ozono 3:21:35

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB EQUIPO TIEMPO
9 39 F F40 SR2137 DE PABLO SANCHEZ, MARIA 05/09/1978 CD OZONO x 1:02:36

10 25 F F45 SR2414 CALVO INGELMO, LAURA 21/07/1973 CD OZONO x 1:09:29

11 113 F F40 SR108 PEREZ LOPEZ, MARIA ROSA 06/11/1981 CD OZONO x 1:09:30

Hora de publicación 12:24

EL JUEZ ÁRBITRO

David Asenjo Rodríguez
(Fdo. en el original)

DISTANCIA

Cto. Cantabria de Clubes (Fem.) 11.000 m.

XXVII Carrera de Montaña de Soña - V Campeonato de Cantabria de Carrera de Montaña y III por Clubes
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